N° 208 del Registro

AMA.T.

Azienda per la Mobilita nell’Area di Taranto

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

OGGETTO

Manifestazione “Festa dell’Anziano”.

L'anno millenovecentonovantasette, il giorno 4 (quattro) del mese di settembre, alle
ore 09.00, in TARANTO e nella sede dell’ Azienda;
si € riunita in seduta ordinaria, previo avviso di convocazione, il Consiglio di

Amministrazione nelle persone dei Signori :

1. Arturo MASI PRESIDENTE
MEMBRI EFFETTIVI
2. Giuseppe ALTAMURA 3. Angelo DI CORRADO (a.g.)
4. Maria T. CONTE 5. Fedele PIGNANELLI
6. Francesco MATARRESE (a.g.) 7. Alberto MESSINESE
MEMBRI SUPPLENTI
8. Emesto DATTO (con diritto a voto) 9. Giulio VINCI (a.g.)

Assiste il Direttore Generale dell’ Azienda ing. Francesco Lucibello.
Svolge le funzioni di Segretario del Consiglio il sig. Semeraro Raffaele

I Presidente, constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta.



IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

Premesso che il Contratto Integrativo Aziendale, stipulato il 5 febbraio
1979 ed approvato dalla Commissione Amministratrice con deliberazione
n° 15 del 07.02.1979, benché sia stato disdettato con decorrenza 1.1.1998
& ancora vigente, statuisce, fra l'altro, che “Alla fine di ogni anno, per i
dipendenti che avranno conseguito I'anzianitd di venticinque anni di
effettivo servizio o che comunque si porranno in quiescenza per raggiunti
limiti di eta, & istituito un riconoscimento attraverso I'assegnazione di
una medaglia all'anziano”;

visto I'elenco dei dipendenti aventi diritto alla medaglia ed il programma
della manifestazione, nonche I'elenco degli invitati;

atteso che per le attivita culturali, ricreative e assistenziali nell’Azienda
promosse dagli organismi rappresentanti i lavoratori...., I’Azienda si
impegna alla partecipazione delle spese compatibilmente con le
destinazioni in bilancio e dopo aver verificato la validita dei programmi
presentati;

atteso che la spesa presuntiva ammonta complessivamente a &£
42.000.000;

dato atto che il compito di organizzare la manifestazione citata e di
provvedere alle relative spese & stato affidato al Circolo Ricreativo
Aziendale;

visto il bilancio preventivo 1997,

visto il D.P.R. n° 902/1986, in quanto applicabile;

visto lo Statuto aziendale;

a voti unanimi e con il voto consultivo favorevole del Direttore Generale

DELIBERA

di approvare il programma della manifestazione “Festa dell’Anziano”;

di approvare, per i motivi in narrativa specificati, la spesa presuntiva di £
42.000.000 necessaria per I'acquisto delle medaglie e per I'organizzazione
della cerimonia;

di stabilira I'obbligo per il Presidente del Circolo di presentare il
consuntivo generale delle spese sostenute, al fine di operare i dovuti
conguagli;

di autorizzare I'Ufficio Ragioneria ad emettere mandato di pagamento per
il suddetto importo a favore del Circolo Ricreativo Aziendale, nella
persona del suo presidente pro-tempore sig. Rochira Cosimo;

di far gravare detta spesa sul bilancio di previsione 1997, alla voce “Altri
oneri del personale” del Mastro “Spese del Personale”.

IL PRESIDENTE IL SEGRET.

(a Am:]raMari) (Semeraro R e)
o i




Comunicata all'lAmministrazione ComUNEIE il ...........cooveeireemeeeeiee et e e e

Resa esecutiva il ....... 4 SET, 1997

IL SEGRELAHIO
Del Consiglio di Afami =E‘razione

(Semera ffaele)



.ﬂ.zienda per la Mbilitr?l nell'/‘qrea di ‘Zz:ranto

Codice Fiscale 00146330733 - Reg. Imprese di TA n° 13361

Taranto, li 10/settembre/1997

Prot. n° : Dir/ 314%{99’

Spett/le

Segreteria 4° Settore

Affari Generali
Raccomandata a mano del Comune di Taranto

Palazzo Latagliata

TARANTO

Compiegate alla presente si trasmettono, in duplice
esemplare, copie dei dispositivi delle deliberazioni assunte

dal Consiglio di Amministrazione di questa Azienda, in data 04

settembre 1997, contrassegnate con i seguenti numeri
cronologici:

- Del. nn° 201 - 202 - 203 - 204 - 205 - 206 - 207 - 208 -
209.-

Distinti saluti.

W ml3 )31 oo

via C. Battisti, 657 - 74100 TARANTO Tel. (099) 73561 - Fax 7794247
e-mail: amat_ta@pegq.it pag. 1




CIRCOLO DIPENDENTI AMAT. A WA T -TARANTO , SPORT

Prot. Arrivo nef OLALO

TARANTO aii 2‘ 8 QPQIQ, ., CULTURA
Dirigente Ammin.vo ;L TURISMO
| Area Informatica i
Srea Siiats fosazs RICREAZIONE
! J L
f»uea Personale i3
'Arez Movimento E:l
Area Tecnica Ej
| Ulticio Ragioneria )
) Ufficlo Prod. de Traflico [}
Taranto, h 27/08/97 Utficlo Segreteria 5
R "'°"‘““r" %ﬁ Presidente AMAT
,’_@_é " A‘ b _mu‘v’ Arturo Masi
[ ~SEDE

Il Consiglio Direttivo del Circolo Dipendenti Amat, avendo ottenuto la
disponibilita del ristorante “ Terrazza Time “ ha fissato per il giorno 25 Settembre
1997 alle ore 19.00 I'annuale manifestazione della “ Festa dell’anziano “.

Dovendo quest’anno premiare i dipendenti assunti nel 1971, le medaglie
d’oro raggiungono il numero di 100, inoltre vi sono da premiare con la medaglia
d’argento n. 20 dipendenti posti in quiescenza prima del raggiungimento del 25°
anno di servizio.

Per quanto concerne il costo del buffet, della sala all’aperto, dell'impianto
d'amplificazione, il ristorante sopra nominato ha fissato un prezzo di £. 22.00 oltre
LV.A. a persona, essendo alto il numero dei premiandi, si prevede una
partecipazione di circa 300 persone, comprese le Autorita invitate.

I prezzi piu convenienti per la fornitura delle medaglie d’oro, d’argento,
delle pergamene e dei nastrini sono stati offerti dalla ditta “ Asso di Coppe “.

I prezzi offerti sono i seguenti:

Medaglia d’oro £. 249.000 oltre .V.A., medaglia d’argento il £. 19.500 oltre
LV.A., pergamene con nastrino a £. 8.000 oltre .V.A. per un totale complessivo di
tutta la fornitura pari a £. 26.268.000 oltre LV.A.

Per dare corso a quanto innanzi detto, s'invita cortesemente la S.V. a far
deliberare, nella prima seduta della Commissione Amministratrice che si terra dopo
la pausa estiva, 'approvazione del programma esplicitato e l'emissione di un
mandato di pagamento a favore di questo sodalizio, per unimporto di £. 42.000.000 a
titolo di anticipazione sulle spese da sostenere per la manifestazione, cosi come detta
I'accordo aziendale in materia, fermo restando il nostro obbligo della presentazione
del consuntivo finale.

Distinti saluti




TARANTO
Piazza Dante
horgrergpoees; SPETT. CIRCOLO DIPENDENTI
AMAT
TARANTO
L _

EccoVi preventi per servizio di BOUFFET per circq n.300 convenuti:

-BRYSCHETTE ALLA PUGLIESE

~CROCCHETTE

-CANAPE' DI MELANZANE

-FAGIOLINI AL BACON

-PANZEROTTINT

-OLIVE DI GROTTAGLIE

-ZUCCHINE ALLA SCAPECE

-FUNGHI TRIFOLATI

~TRANCI DI PIZZA RUSTICA

FRUTTA DI STAGIONE, VINO DI PUGLIA, ACQUA, COCA COLA,ARANCIATA, BIRRA.

Allestimento tavolo di Presidenza e impianto di amplificazione a ns. carico.

Prezzo complessivo forfettario £, 6.600.000 oltre I.V.A..
La Direzione assicura la genuinitd dei prodotti somministrati e si riserva

di fare delle aggiunte a sorpresa.

RingraziandoVi di averci interpellato porgiamo distinti saluti.

1i, 08/08/97

Terrazza Time s.r.l.

Sede Sociale: Via Ovidio, 22 - Tel. 099/352686 - 350084 (2 linee in Pbx) - Telefax 099/314665 - 74100 TARANTO
Part. IVA e Cod. Fisc. 01891820738 - C.C.I.A.A. Taranto N. 101715 - Reg. Soc. Trib. TA N. 11713

2303 AP/




") NUOVO CLIENTE (_) GIA CLIENTE

!
“Asso di Coppe |-
|
;
|
i

SPETT/LE CIRCOLO RICREATIVO AMAT
RAGIONE SOCIALE

di RITA MAGGI
Via Medaglie d’Oro, 150 - 74100 TARANTO
Sala Campionaria e Deposito:
Via Campania, 124/A-B-C-D-E-F-G - Tel.-Fax 099/7369199-7326448
C.C.LA.A.TAn. 98318 - C.F. MGG RTI 58C47 LO49G - P. IVA 01834100735 - Banco di Napoli Ag. Statte
DISTRIBUTORE UFFICIALE PER PUGLIA - BASILICATA - CALABRIA

TARANTO
CITTA, CAP, VIA, N.

A 'ﬁ; LUOGO DI CONSEGNA SE DIVERSO DALLA SEDE
s . =
A TEL. CLIENTE PARTITA IVA
Ot e del 14/08/97 bbbl ko bdadah ol
SETTORE ZONA COD. AGENTE COD. CLIENTE CONDIZIONI DI PAGAMENTO E
TRASPORTO IMBALLO BANCA D'APPOGGIO
DESCRIZIONE PREZZO UNITARIO
90 MEDAGLIE ORO GR. 12.60 CON INCISIONE ANTERIORE E
POSTERIORE COME DA VS. BOZZETTO L. 249.000 24.651.000
30 MEDAGLIE IN ARGENTO GRAMMI 12.60 COME SOPRA Linatl 9500 585.000
129 DIPLOMI IN CARTA PERGAMENA CON STAMPA E NASTRINO
FORMATO MEDIO CON STAMPA L. 8.000 1.032.000
TOTALE s 26.268.000
I.V.A. 19% Lia 4.990.920
TOTALE GENERALE L. 31.258.920
CONSEGNA ENTRO 30 GG/DA VS. GRADITA CONFERMA
Cordiali saluti. &
ANNOTAZIONI:
OON'DtZIONlGENEHNJDIVB&DITAIpmzzidhhndumM NAennlummnmmdlmrmahmno p te valore indi 0 la piena ri ilita dei tempi memwwwlmm
nell'ordinazione @ confermati per iscritto. L ilita di i ritardi sui di i nnamdibmlmmbm mmmlaASSODIOOFPEdl luogo
MMMﬁMLummlmgmwwmnmwmowrndamungunrdlmahqnﬁahqunﬁﬂdelhmemedmnimrﬂﬂuhmﬁemnmsmmwm
slessa. Ty tale termine non i reclami di sorta e le fatture si i La merce che abbia subito p : i da parte del C non pud ire oggetto di reclamo. Quak
mmdnnummwmwmwmwmm:wwmmwumaw—m lla misura di 5 punti tuali oltre il Prime-Rate corrente al momento. La merce viene venduta sotto con-
dizione sospensiva e resta di proprietd della sino al completo pagar 1 essere validi devono essere effettuati direttamente alla Ditta fornitrice. La Venditrice & au ] dal C: e ad trafta a vista con
spusamncodnllolanoqtﬂtnimmd-nammﬂmmﬂﬂmmﬂnammmumm&mmimpﬂm consegna e per sua dacabil 14 L
gna senza che cid dia luogo alla possibilita di parte del C per impegnare la ASSO DI COPPE deve essera cor per iscritto. Per sara il Foro di Taranto.

AGENTE TIMBRO E FIRMA DEL CLIENTE

(anche per accettazione delle condizioni generali di vendita)
SALVO APPROVAZIONE DELLA CASA

TI'.CNOMODUL * LBARIQENTRO - Tel. 080/6970080



NOMINATIVI MEDAGLIE D’ARGENTO

1.CHIAROLLA COSIMO
2.RIZZUTO PASQUALE
3. ANDRISANO GIUSEPPE
4. VERNILE RAFFAELE
5.DI MATTEO MARIO

6. MERICO LUCIANO

7. ALBANO CATALDO

8. MAGGI STEFANO

9. RICCHIUTI GIOVANNI
10.MONTEMURRO LUIGI
11.DORO UMBERTO
12.TURSI VINCENZO
13.ZANCO ANTONIO
14.D1 MAGGIO ANTONIO
15.DE VITA FRANCESCO
16.BELLO LUCA

17.FINA CIRO
18.VERDOLINO MARIO
19.GRANIO ANGELO
28.SCIALPI STEFANO




O

ELENCO NOMINATIVO MEDAGLIE D’ORO

SERAFINO GIUSEPPE
ALBANO GIUSEPPE
ALBANO ROBERTO
BOCCARDI DONATO
CASAULA CATELLO
CASTELLANO ANTONIO
CATUCCI VINCENZO
CATUCCI ROSARIO
CAVALLO CARLO
CHIAROMONTE PASQUALE
CORRATO GAETANO
D’AMMACCO BENITO
DE BENEDETTO VITTORIO
DE PACE GAETANO
DETTOLI BIAGIO
DI PIPPA FRANCESCO
FERRERI AMEDEO
FORLIANO ANTONIO
FULGINI MICHELE
FUSCO COSIMO
GIORGINO ALFREDO
GRANIO AMEDEO
GRAVILE FRANCO
GRAVINA UMBERTO
LATINI ANTONIO
LIPPOLIS NICOLA
MASI LEONARDO
MASTROPIETRO VITTORIO
MONTELEONE ANGELO
NICOLI SALVATORE
NIGRO GRAZIANO
PALMISANO DONATO
PALMITESTA NICOLA
PIGNATELLI COSIMO
PULPITO GREGORIO
SALAMINO GIUSEPPE
SALINARI CARMINE
SCAFA ANTONIO
SPINA GIOVANNI
TALO” ARCANGELO

TODARO ATTILIO
ALFEO ROBERTO
ANCORA FRANCESCO
CERNO’ GIOVANNI
CRAFA ANTONIO
D’ADDARIO GIUSEPPE
DANESE RAFFAELE
ELIA PIETRO

FORNARO GIUSEPPE
IMPERIALE COSIMO
MORLANDO ERNESTO
PERRUNI NICOLA
PETRAROLI PASQUALE
POZZESSERE PIETRO
SCHIAVONE OSCAR
SCIALPI GREGORIO
STANISCI FRANCESCO
VARESE GIULIO
VISCONTI ANTONIO
ARENA DOMENICO
BARBARO GIUSEPPE
BLANDAMURA VINCENZO
CARLINO NICOLA
COCCIOLI FRANCESCO
DE GREGORIO CARMELO
DI CORRADO GIUSEPPE
DI MARCO FRANCESCO
DIOFANO ALFONSO
FIORINO FRANCESCO
FIUSCO VITO
LATANZA ANTONIO
LINZOTTI BENITO
MANCO COSIMO
MANTUA GUIDO
MORETTI ANTONIO
OCCHINEGRO FRANCESCO
PERRUCCI GIUSEPPE
PICUNO GIOVANNI
PUGLIESE EGIDIO
ROMANO ALFREDO



SARCINELLA GIUSEPPE
COMETA SALVATORE
RESSA COSIMO
ONORATO ALVARO
PERRONE GIUSEPPE
BARNABA’ PASQUALE
RAFFO PAOLO
PRESICCI AGOSTINO
ABBAMONTE COSIMO
IAIA VITTORIO

VOLPE MICHELE
PALAGIANO ANGELO
SCIALPI DOMENICO
ZUPONE DOMENICO
FORNARO VINCENZO
MARIANO EMIDIO
MARIANO LEOPOLDO
CARRINO VINCENZO
MAZZA LUIGI
TORCELLO SALVATORE




ELENCO INVITATI FESTA DELL’ANZIANO AMAT 1997

PREFETTO

QUESTORE

PROCURATORE PRETURA CIRCONDARIALE
PROCURATORE PRESSO TRIBUNALE
PRESIDENTE TRIBUNALE
PRESIDENTE CORTE APPELLO
AVV.GENERALE CORTE APPELLO
PRESIDENTE AMIU

PRESIDENTE FARMACIE

DOTT. GUACCI

SINDACO

ASS. IGIENE

ASS. CULTURA

ASS. PATRIMONIO

ASS. CONTRATTI

ASS. ANNONA

ASS.AFFARI GENERALI

ASS. PERSONALE

ASS. SERVIZI SOCIALI

ASS. URBANISTICA

ASS. POLIZIA URBANA

ASS. LAVORI PUBBLICI

ASS. PUBBLICA ISTRUZIONE
PRESIDENTE CONSIGLIO COMUNALE
VICE PRESIDENTE CONSIGLIO COMUNALE
ON. GIANCARLO CITO

AMMIRAGLIO

COMANDANTE CARABINIERI
COMANDANTE POLIZIA
COMANDANTE POLIZIA STRADALE
COMANDANTE GUARDIA DI FINANZA
PRESIDENTE

DIRETTORE

DIRIGENTE

CAPI AREA

CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE
COLLEGIO SINDACI REVISORI
RESPONSABILI 00.SS.



